
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №10» города 

Волжска Республики Марий Эл  

 
                                                  (наименование организации) 

 

 

                              ПРИКАЗ  

 

«О создании комиссии по контролю за организацией питания» 

В целях улучшения качества питания учащихся 1-11 классов 

приказываю: 

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания на 2023 — 2024 

учебный год в следующем составе: 

- Фунтикова Д.О. — ответственная за организацию питания в 

МОУ «СШ №10» — председатель комиссии;  

Члены комиссии: 

                   - Семенова А.И. — председатель профкома; 

                   - Медицинский работник школы; 

                   -Родители учащихся в составе 2 человек (по согласованию); 

2. Комиссии по контролю за организацией качества питания 

руководствоваться в своей деятельности Положением о родительском 

контроле за организацией питания в Муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Средняя школа города Волжска 

Республики Марий Эл от 31.08.2022г. 

З. Контроль за исполнение данного приказа возложить на ответственную 

за организацию питания Фунтикову Д.О.  

 

Директор  МОУ «СШ №10»            Н.П.Галинова 

Номер Дата 

№3108001-о/д 31.08.2023 


